

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/12899,Programy-edukacyjne-dla-szkol-w-Centrum-Edukacji-Obywatelskiej.html>
20.05.2024, 00:24

Strona znajduje się w archiwum.

Programy edukacyjne dla szkół w Centrum Edukacji Obywatelskiej

Centrum Edukacji Obywatelskiej prowadzi rekrutację do trzech programów edukacyjnych.

Centrum Edukacji Obywatelskiej prowadzi rekrutację do trzech programów edukacyjnych dla szkół z województwa mazowieckiego:

> **Klimat to temat!**

Nowy program edukacji globalnej dotyczący zagadnienia zmiany klimatu. Łączy zagadnienia edukacji globalnej i edukacji na rzecz zrównoważonego rozwoju.

Program dla nauczycieli i nauczycielek uczących w klasach IV-VIII szkoły podstawowej oraz w gimnazjum.

Program trwa 3 miesiące - od początku października do końca grudnia.

Udział w programie jest bezpłatny.

Więcej informacji: <https://ekologia.ceo.org.pl/klimat-to-temat/o-programie>

> **Rozmawiajmy o uchodźcach. Klub dobrej rozmowy**

W kursie internetowym uczestnicy otrzymują materiały merytoryczne oraz metodyczne, które porządkują wiedzę o migracjach, wspierają w rozwijaniu umiejętności przydatnych w prowadzeniu rozmów z młodzieżą w formule Klubu Dobrej Rozmowy, a także w pracy w wielokulturowej klasie z uczniem-migrantem.

Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji: <https://migracje.ceo.org.pl/content/jak-dolaczyc>

> **Wzór na ściśle**

Program dla nauczycielek i nauczycieli z województwa mazowieckiego, pracujących w klasach IV-VIII szkoły podstawowej i w gimnazjum.

Wzmacnia w rozpoznawaniu i wspieraniu rozwoju młodzieży, w przedmiotach ścisłych i technologiach informatycznych.

Udział w projekcie - w szkoleniu i kursie internetowym - jest bezpłatny. Osoby uczestniczące pokrywają jedynie koszty dojazdu na szkolenie w Warszawie.

Więcej informacji: <https://globalna.ceo.org.pl/o-programie>

Data publikacji 04.09.2018
Data modyfikacji 16.01.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Woźnicka-Wąsek

Osoba udostępniająca informację:
Dominika Stodolak